[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE 6010001-01/2011
Ata da sessão de JULGAMENTO das propostas referente ao Convite nº 6010001-01/2011, do tipo menor preço unitário, para LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO VESTIBULAR DEZEMBRO DA UFSM REFERENTE AO PROJETO 6.01.0001 DA COPERVES, conforme Anexo I, e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de 21/06/93, alterada por Legislação Posterior. Senhor Presidente: A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de Serviço n. º 04/2011, de vinte e quatro de junho do ano de dois mil e onze, do Diretor Presidente da FATEC, constituída pela funcionária Claudia Pippi Lorenzoni, Presidente, Lidiane Daniela Toso, presidente substituto, Geison Roso Berlezi, membro reuniram-se às dez horas do dia dezoito do mês de novembro do ano de dois mil e onze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentadas pelas empresas CASARIN BERTAGNOLLI E CIA LTDA-ME; JEFERSON CLAIRTON DE MOURA E CIA LTDA; IONARA SUBTIL DIAS ME., habilitadas em data anterior. Tendo em vista o Parecer Técnico do Coordenador do Projeto Celso Arami Marques da Silva, a Comissão de Licitações decide DECLARAR VENCEDORA as empresas CASARIN BERTAGNOLLI E CIA LTDA-ME e JEFERSON CLAIRTON DE MOURA E CIA LTDA por terem ofertado os menores valores e estarem de acordo com as especificações. Em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para homologação.
______________________

 ___________________________

Lidiane Daniela Toso

Claudia Pippi Lorenzoni

Presidente Substituto

 Presidente

____________________________

Geison Roso Berlezi

Membro

PAGE
FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA